



# FINLANDS SVENSKA SOCIALFÖRBUND rf

TURKU ÅBO 2.2.2015

Till kommunstyrelsen/social- och hälsovårdsnämnden  
i de svensk- och tvåspråkiga kommunerna

Sopp  
Ark 10-02-2015  
Dno 6952 - 2015  
053

Ärende Anhållan om verksamhetsbidrag för år 2015

Finlands Svenska Socialförbund är en ideell, finlandssvensk organisation, vars målsättning är att sammanföra svenskspråkiga tjänstemän, beslutsfattare och andra intressenter inom det sociala området i Finland. Förbundet samarbetar med kommunerna, samkommunerna, utbildningsenheterna, olika finlandssvenska och nordiska organisationer samt med den tvåspråkiga regionförvaltningen.

Vårt *riksomfattande förbund* har inga regionala underavdelningar. Den regionala representationen förverkligas genom att styrelsen består av ledamöter från de olika finlandssvenska regionerna. Ledamöterna representerar olika sektorer inom social- och hälsovården. Idag har FSSF ca 310 personmedlemmar och fem organisationsmedlemmar. Förbundet utgör en viktig referensram för tjänstemännen inom den sociala sektorn, speciellt med tanke på mindre kommuner, i vilka de anställda ofta är ganska ensamma i sitt arbete.

Finlands Svenska Socialförbund erbjuder svenskspråkiga *utbildningstillfällen* och kurser. Varje år ordnas en *kongress* med ett aktuellt tema. Årets kongress ordnas i Åbo 13-14.4.2015 med två olika teman; SOTE-reformen och barn, unga och familjer. Kommunen kan också göra initiativ till FSSF om att ordna utbildning kring något aktuellt tema. FSSF för i *utlåtanden* och ställningstaganden fram invånarnas, förtroendevaldas och tjänstemännens erfarenheter. Medlemmarna kan också söka om *stipendier* från förbundet. Som medlemsförmån utges fyra gånger i året ett *medlemsbrev*, där man hittar aktuellt inom den sociala sektorn. Som medlemsförmån får man också tidningarna SOS Aktuellt och Omslaget samt rabatterat deltagande i våra utbildningar. Mera uppgifter om förbundet finns på [www.fssf.fi](http://www.fssf.fi).

Penningautomatföreningen (RAY) har i många år stött förbundets verksamhet, men fr.o.m. år 2015 beviljas inget bidrag. FSSF kommer därför under året diskutera hur verksamheten kan utvecklas med mindre medel för att även i framtiden kunna stöda och bevaka våra medlemmars intressen på bästa möjliga sätt. Kommunernas bidrag är speciellt viktiga i detta brytningsskede. *FSSF anhåller vänligen om ett bidrag av Er kommun, förslagsvis 3 cent/svenskspråkig invånare*. För förbundet är emellertid bidragets storlek inte avgörande, utan ett bidrag från Er kommun visar på viljan att tillsammans med FSSF verka för ett aktivt, finlandssvenskt nätverk inom den sociala sektorn. Denna fråga är viktig för oss alla som arbetar inom området.

Vi bifogar material om FSSF. Vid behov kan förbundets ordförande, styrelse eller vår vik. verksamhetsledare kontaktas. Vi hoppas på ett positivt beslut i vår anhållan om bidrag och ett aktivt år kring gemensamma, finlandssvenska frågor!

Anna Lena Karlsson-Finne  
ordförande

Emma-Lena Lybäck  
vik. verksamhetsledare

Bilagor:

Verksamhetsplan och budget (preliminär)  
Årsberättelse

Adress Vöråvägen 18  
66600 VÖRA  
E-post: [kansli@fssf.fi](mailto:kansli@fssf.fi)

Telefon +358 (0)50-55 33 685  
Hemsida: [www.fssf.fi](http://www.fssf.fi)

Bank 556772-214046  
800018-257918  
FO-nummer: 0910065-7